

ÅRSREDOVISNING

för

Byggbolaget i Alingsås AB

Org.nr. 556653-0589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Söderblom Johansson, Styrelseledamot

2026-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget, med säte i Alingsås, har som verksamhet att bygga och reparera fastigheter.

Omsättningen ökade under 2025 jämfört med föregående år, ökningen bedöms främst bero på att bolaget under året haft en större andel egna projekt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 194 075	6 395 135	10 459 545	11 211 925
Resultat efter finansiella poster	1 062 349	764 570	301 239	151 357
Soliditet (%)	64,14	75,96	46,84	45,05
Balansomslutning	4 143 878	2 998 655	4 129 219	4 240 903

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	140 000	10 000	801 702	484 902	1 436 604
Utdelning			-450 000	0	-450 000
Balanseras i ny räkning			484 902	-484 902	0
Årets resultat				863 606	863 606
Belopp vid årets utgång	<u>140 000</u>	<u>10 000</u>	<u>836 604</u>	<u>863 606</u>	<u>1 850 210</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	836 604
Årets resultat	<u>863 606</u>
	1 700 210

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	<u>950 210</u>
	1 700 210

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 750 000,00 kr. vilket motsvarar 535,71 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byggbolaget i Alingsås AB

Org.nr. 556653-0589

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 194 075	6 395 135
Förändring pågående arbete för annans räkning		198 185	269 757
Övriga rörelseintäkter		<u>240 237</u>	<u>252 837</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 632 497	6 917 729
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 914 153	-1 849 158
Övriga externa kostnader		-802 156	-764 600
Personalkostnader	2	-3 828 888	-3 555 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 789</u>	<u>-16 589</u>
Summa rörelsekostnader		-8 573 986	-6 185 678
Rörelseresultat		1 058 511	732 051
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 973	32 562
Räntekostnader		<u>-135</u>	<u>-43</u>
Summa finansiella poster		3 838	32 519
Resultat efter finansiella poster		1 062 349	764 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-24 656</u>	<u>3 118</u>
Summa bokslutsdispositioner		42 344	-136 882
Resultat före skatt		1 104 693	627 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 087	-142 786
Årets resultat		863 606	484 902

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>133 782</u>	<u>36 071</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		133 782	36 071
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	20 000	20 000
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>400 000</u>	<u>600 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	620 000
Summa anläggningstillgångar		553 782	656 071
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>78 400</u>	<u>0</u>
Summa varulager		78 400	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		598 393	441 752
Fordringar hos koncernföretag		0	128 157
Övriga fordringar		93 101	210 276
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		394 038	83 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>143 389</u>	<u>138 323</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 228 921	1 002 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 282 775</u>	<u>1 340 512</u>
Summa kassa och bank		2 282 775	1 340 512
Summa omsättningstillgångar		3 590 096	2 342 584
SUMMA TILLGÅNGAR		4 143 878	2 998 655

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		140 000	140 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		836 604	801 702
Årets resultat		863 606	484 902
Summa fritt eget kapital		<u>1 700 210</u>	<u>1 286 604</u>
Summa eget kapital		1 850 210	1 436 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		985 000	1 052 000
Ackumulerade överavskrivningar		32 411	7 755
Summa obeskattade reserver		<u>1 017 411</u>	<u>1 059 755</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	6	28 486	7 741
Leverantörsskulder		200 039	77 407
Skulder till koncernföretag		54 549	7 125
Skatteskulder		43 943	0
Övriga skulder		486 885	226 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		462 355	184 007
Summa kortfristiga skulder		<u>1 276 257</u>	<u>502 296</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 143 878	2 998 655

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	129 758	129 758
Inköp	126 500	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-26 083</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	230 175	129 758
Ingående avskrivningar	-93 687	-77 098
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	26 083	0
Årets avskrivningar	<u>-28 789</u>	<u>-16 589</u>
Utgående avskrivningar	<u>-96 393</u>	<u>-93 687</u>
Redovisat värde	133 782	36 071

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Skogsbergs Plåtslageri AB 559302-5587 Alingsås	400 66,67%	659 724 2 815	20 000
			<u>20 000</u>

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Redovisat värde	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Reglerade fordringar	<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>400 000</u>	<u>600 000</u>
Redovisat värde	400 000	600 000

Not 6 Pågående arbeten för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	190 444	1 156 246
Fakturerade delbelopp	<u>-218 930</u>	<u>-1 148 505</u>
	-28 486	7 741

NOTER

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-21

Mats Söderblom Johansson

Mats Söderblom Johansson

2026-05-21

Jörgen Lindgren

Jörgen Lindgren

2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2026.

Annika Ahlberg Andersson

Annika Ahlberg Andersson

Auktoriserad revisor

ALINGSÅS REVISION
